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NY ANSETTELSE I  
ORDET & ISRAEL 

 
 

           
                            Martin Gellein 
 
 
Ordet & Israel har fått ny med-

arbeider! 

  

Det er en stor glede å kunne ønske 

Martin Gellein velkommen til Ordet 

& Israel fra 1. mai. 

Martin Gellein går inn i en 100 % 

stilling i bevegelsen, med forkynner-

tjeneste og media som hoved-

oppgaver. 

 

Et samlet styre står bak ansettelsen av 

ny medarbeider. Vi er en bevegelse i 

vekst, samtidig som vi også satser og 

går i tro når vi nå utvider staben. 

  

Vår nye medarbeider har følgende å 

si om ansettelsen: 

 

Dette ser jeg virkelig frem til. Jeg har 

fulgt med på Ordet og Israel helt 

siden jeg ble frelst for 25 år siden. 

Dette er en organisasjon med fokus 

på både Bibelen og Israel - vi trenger 

å se begge deler i lys av hverandre. 

Særlig setter jeg pris på den tette 

forbindelsen til og samarbeidet med 

den messianske bevegelsen og dens 

tjeneste for å nå israelerne med 

evangeliet. At det er en tverrkirkelig 

bevegelse er midt i blinken for meg 

som trives godt både på bedehuset, i 

pinsemenigheten og alle andre steder 

der Guds ord og Jesus Kristus er i 

sentrum.  

 

Jeg ser frem til å fortsette å formidle, 

slik jeg har gjort i IKAJ og Norge 

IDAG, i en sammenheng jeg opplever 

meg trygg og hjemme i på alle måter. 

Nå skal vi nå videre ut med det 

profetiske ord, som er så høyaktuelt i 

vår tid. Jeg ber om åpne dører for 

dette budskapet i hele kirke-

landskapet, slik at vi sammen kan 

forstå betydningen av å velsigne det 

Gud velsigner: Sitt folk og sitt land. 

Jerusalem er stedet alles øyne er 

rettet mot, og det vil bare bli mer 

tydeligere i årene som ligger foran. 

Vi trenger en sunn og balansert 

bibelsk forkynnelse så vi kan være 

med på det Gud gjør i Israel i våre 

dager, for motstanden bare tiltar. Det 

er vår vakt nå. Jeg takker Gud for en 

åpen dør, det er en ære å tre inn 

gjennom. 

  

Vi ønsker Martin Gellein varmt 

velkommen og ser frem til 

samarbeidet. 

  

Vennlig hilsen 

 

Stig-André Lippert, daglig leder 

 


